台州市产权交易所有限公司、台州市始丰拍卖有限公司

[image: image3.png]

（柳岸花园小区21套商铺、丰泽小区1套商品房及百姓家园24个车位）
[image: image2]
              台州市产权交易所有限公司

台州市始丰拍卖有限公司

            拍卖时间：2023年6月30日上午9:30时

      拍卖地点：天台县福溪北路45号（天台县国有资产事务中心)
拍卖文件目录
1、天台国有房产拍卖公告（第三十二期）
2、拍卖须知

3、竞买资格申请书

4、拍卖成交确认书

5、天台国有房产拍卖清单（第三十二期）

天台国有房产拍卖公告（第三十二期）

【2023】17号

本公司受委托，定于2023年6月30日上午9:30时在天台县福溪北路45号（天台县国有资产事务中心）公开拍卖下列房产，现就有关事项公告如下：

一、拍卖标的概况和起拍价：
本次拍卖标的为天台县柳岸花园21套商铺、丰泽小区1套商品房及百姓家园24个车位，商铺起拍价80.8-129.2万元不等，商品房起拍价127万元，车位起拍价4.8-5.5万元不等，商铺或商品房保证金10万元/套，车位保证金1万元/个。具体详见《天台国有房产拍卖清单（第三十二期）》或添加“台州市产交所”、“台州始丰拍卖”微信公众号查询。

二、拍卖方式：采用增价拍卖，不设保留价，最高应价者成交。

三、展示时间和地点：2023年6月27日-2023年6月28日，现场展示。看房联系人及电话：戴惠萍，0576-82373200, 政府网短号753209。
四、报名时间和地点：2023年6月27日-2023年6月28日上午8:30-11:00，下午2:30-5:00，天台县赤城路271-2号1601室台州市始丰拍卖有限公司。
五、报名对象：具有完全民事行为能力的自然人、法人及其他组织（百姓家园车位仅限本小区业主报名）。
六、报名须知：符合条件的报名者请在“浙交汇”平台或网站（https://www.tzcqpt.com/TZPT/）上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证，资格审核获得确认后再以转账方式缴纳保证金（账户名称：台州市产权交易所有限公司，账号：1207021219200515067，开户行：中国工商银行股份有限公司台州分行）。符合条件的报名者或可携带相关证件原件及复印件到报名咨询点办理报名手续，百姓家园车位凭本百姓家园小区不动产权证明报名。

联系电话：0576-83811000 、83679025

网址：www.tzpre.com   https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/
[image: image1]台州市产权交易所有限公司

                                         台州市始丰拍卖有限公司

                                 2023年5月31日
拍 卖 须 知

本公司受委托，对位于天台县柳岸花园21套商铺、丰泽小区1套商品房及百姓家园24个车位向全社会公开拍卖，本着“公开、公正、公平、诚实信用”的原则，依据《中华人民共和国拍卖法》及有关规定，特制定本次拍卖须知，买卖双方必须共同遵守。

拍卖标的物的概况

本次拍卖标的为天台县柳岸花园21套商铺、丰泽小区1套商品房及百姓家园24个车位，商铺起拍价80.8-129.2万元不等，商品房起拍价127万元，车位起拍价4.8-5.5万元不等，商铺或商品房保证金10万元/套，车位保证金1万元/个。具体详见《天台国有房产拍卖清单（第三十二期）》或添加“台州始丰拍卖”微信公众号查询。

标的物及相关事宜特别说明
1、本次拍卖按标的物现状进行，标的物状况以现场展示为准。本公司所提供的拍卖资料，仅供竞买人参考，且仅对现有的资料进行解释，资料不足部分，竞买人自行到有关部门查询。竞买人应认真咨询，实地了解标的物的现状，未咨询或对标的不了解而参加竞拍的责任自负。一旦报名即表明竞买人接受该拍品的一切现状（包括缺陷）。竞得标的后发生的一切问题均与本公司无关，竞买人自行承担全部责任。
2、本次拍卖标的物产权权属明晰，拥有无可争议的所有权和处分权。本公司所发出的《拍卖公告》、《拍卖须知》及相关资料中介绍的拍卖标的物面积、数量、图纸等仅供参考，其实际面积以实测登记发证面积为准，办证时如果与本须知载明面积不符，不影响拍卖成交及成交价格。
3、本次拍卖房屋价格按套计价，拍卖成交价不包含交易服务费及买受人在办理相关手续时所发生的相关费用，产权办证过程中的相关税费按照国家规定由买卖双方各自承担。
    4、拍卖成交后，买受人凭《拍卖成交确认书》、身份证、付款凭据、房屋产权资料到天台县行政服务中心自然资源和规划局办证窗口办理不动产证，须委托方配合的，委托方予以配合。

5、本次拍卖标的物业管理费标准均按照所属小区或区域物业公司收费标准缴纳，该费用由买受人至交接日后开始计算并缴纳。
6、买受人按时足额支付全部拍卖价款、代收费等费用后，除拍卖清单中部分商铺交房时间为2023年12月25日外，其余房屋均可在七个工作日内办理移交手续。在房屋移交过程中，买受人未及时受领标的物的，则应支付由此可能产生的保管费用并承担标的物灭失、毁损的风险。
三、竞买对象及报名办法

1、竞买对象：具有完全民事权利能力和行为能力的自然人、法人或其他组织,（百姓家园车位仅限本小区业主报名）。

2、竞买手续办理：符合条件的报名者请在“浙交汇”平台或网站（https://www.tzcqpt.com/TZPT/）上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证；或可携带相关证件原件及复印件于报名时间到天台县赤城路271-2号1601室台州市始丰拍卖有限公司办理报名手续。

3、保证金缴存：报名人资格审核获得确认后必须在2023年6月28日17:00前以转账方式缴纳竞买保证金（账户名称：台州市产权交易所有限公司，开户行：中国工商银行股份有限公司台州分行，账号：1207021219200515067）。拍卖成交后，该竞买保证金转为交易服务费或履约保证金，待买受人付清全部款项，由委托方通知受托方扣除交易服务费后退回（不计息）。未中拍者保证金在三个工作日内退还（不计息）。
已缴纳保证金，但逾期未办理竞买手续者不得参加竞买。竞买人拍卖前提供的名称作为成交后的最终买受人，不得变更。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖会将于2023年6月30日上午9:30时在天台县福溪北路45号（天台县国有资产事务中心）举行，若时间及地点变更，另行通知。

五、竞买号牌领取：竞买人须在拍卖开始前四十分钟内持有效的本人身份证原件、竞买资格申请书领取拍卖号牌，参加竞买。每个拍卖号牌最多允许2人进入。拍卖号牌是代表竞买人身份和竞买权的标志。竞买人领取竞买号牌后，应妥善保管，不得转让、出借、调换和买卖。登记的竞买人须对本人、授权的代理人及其他持举该号牌的任何人的竞价行为承担全部责任。竞买人不按时参加拍卖会的，视为自行放弃参加竞买，竞买资格取消。
六、拍卖方式：采用增价拍卖形式，不设保留价，即先由拍卖师报出起拍价后，竞买人按拍卖师宣布的加价幅度竞买（低于加价幅度的竞价无效；高于加价幅度的竞价应在举牌的同时口头报价，口头报价应是整数或加价幅度的倍数）。竞价过程中，拍卖师有权调整加价幅度。竞买人最高应价由拍卖师三次报价时，而无人继续加价后，以拍卖

师的落槌表示成交。拍卖顺序由拍卖师当场公布为准。
七、在竞价过程中，竞买人一经应价，不得撤回，当其他竞买人有更高应价时，其应价即丧失约束力。

八、本次拍卖标的报名套数与拍卖套数比例若达不到1.5：1的，则拍卖人与委托人有权减少拍卖套数和重新确定拍卖顺序。若遇特殊情况，拍卖人与委托人有权取消或延迟本次拍卖会，并不承担由此造成的经济损失。

九、拍卖成交后，买受人须当场签署《拍卖成交确认书》、《拍卖记录》。买受人拒绝签署的，视为买受人毁约，同时承担相应的法律责任，不再返还买受人已缴纳的保证金。拍卖委托人也不得拒绝交付拍卖标的，否则，应向买受人承担违约责任。
十、付款方式：

1、拍卖成交款：买受人须在2023年7月5日前付清拍卖成交价40%的首付款（或一次性支付清房款），尾款须在2023年8月4日前付清。

成交款支付账号：天台城市房屋开发有限公司，开户银行及账号：中国工商银行天台支行，1207061129049035725。

2、交易服务费：拍卖成交后，成交价1%的交易服务费会从买受人交纳的保证金里自动扣除，剩余保证金转为履约保证金，待买受人付清全部款项，由委托方通知受托方再行退回（不计息）。
本次拍卖标的买受人如需办理银行贷款，贷款的发放、利率及期限等以银行最终方案为准。因贷款人的条件不一，本公司不对银行方的贷款数额、利率、期限及是否可以办理向各竞买人做出承诺。不管在何种情况下，买受人都必须在上述规定的日期前付清全部拍卖价款。
违约责任：

拍卖成交后，买受人若不签署《拍卖成交确认书》等文件或不在规定期限内付清拍卖成交款及交易服务费的，拍卖人有权取消本次拍卖成交合同，竞买保证金不予返还。并按照《拍卖法》、《民法典》及参照《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖财产的规定》等相关法律规定追究买受人的违约责任。

    十二、会场秩序：竞买人进入拍卖会场必须遵守场内公共秩序，服从工作人员的统一安排，不得阻挠其他竞买人叫价竞买，不得阻碍拍卖师进行正常的竞拍工作，更不得有恶意串通、操纵、垄断等违法行为。一经发现取消其竞买资格，并依法追究其法律责任。

十三、本次拍卖，拍卖人仅就本次拍卖标的价格进行确认，不担保其他责任。

十四、本拍卖须知解释权归拍卖人，拍卖须知内容有补充或调整的，以主持人现场宣布为准。
台州市产权交易所有限公司

台州市始丰拍卖有限公司
                                                    2023年5月31日

竞买资格申请书

台州市产权交易所有限公司：

台州市始丰拍卖有限公司：
    本人(或单位)已收到《第三十二期天台国有房产专场拍卖会》拍卖文件，并已认真阅读、了解拍卖程序及标的相关情况，并对拍卖文件无异议，特申请参加2023年6月30日上午9:30时在天台县福溪北路45号（天台县国有资产事务中心）举行的拍卖会，并承诺遵守履行拍卖文件的要求和规定，保证本人(或本单位)提供的文件材料真实、合法、有效，同时保证保管好竞买号牌、保证金收据等资料，若遗失或损坏，责任由我本人(或我单位)负责，并按规定赔偿。
附：1、本人身份证复印件或营业执照复印件

    2、竞买保证金人民币        万元

如能竞得本次拍卖标的，本人(或本单位)将保证按时签订《拍卖成交确认书》等文件，并按规定期限付清拍卖成交款。否则，保证金由贵公司没收，并承担由此产生的违约责任。

竞买申请人（盖章）：                      身份证号：

委托代理人（签名）：                      身份证号：

联系电话：

                                      申请日期：2023年   月    日
拍卖成交确认书

拍卖人：台州市始丰拍卖有限公司                 电话： 0576-83811000

买受人：                                       电话：

买受人于2023年6月30日上午9:30时在天台县福溪北路45号（天台县国有资产事务中心）举行的第三十二期天台国有房产专场拍卖会上，通过公开竞价，竞得下列房产，根据《中华人民共和国拍卖法》及有关的法律法规，现双方签订本拍卖成交确认书予以认可，并就有关事项达成如下协议：

一、拍卖成交标的:                                                               。

1、拍卖成交金额：        万元，大写人民币：      佰       拾       万       仟元；

拍卖成交款支付帐号：天台城市房屋开发有限公司，开户银行及账号：中国工商银行天台支行，1207061129049035725。
2、交易服务费：     万元（成交价的1%），大写人民币：     万     仟     佰     元。
拍卖成交后，成交价1%的交易服务费会从买受人交纳的保证金里自动扣除。

二、付款方式：买受人须在2023年7月5日前付清拍卖成交价40%的首付款（或一次性付清房款），尾款须在2023年8月4日前付清。买受人逾期不付清上述款项的，则不予返还竞买保证金。
买受人按时足额支付全部拍卖价款、代收费等费用后，除拍卖清单中部分商铺交房时间为
2023年12月25日外，其余房屋均可在七个工作日内办理移交手续。

买受人如要求对其身份保密的，拍卖人应予保密。

本确认书在履行中若发生争议，双方应协商解决，协商不成的，可向椒江区人民法院起诉。

六、拍卖人在拍卖前宣布的《拍卖须知》以及买受人在拍卖前签订的竞买申请书、拍卖人提供的文件和资料均为本确认书的有效组成部分。

七、本《拍卖成交确认书》一式五份，拍卖人、买受人、台州市产权交易所有限公司、天台县国有资产事务中心、天台城市房屋开发有限公司。

买受人（盖章）：                                 拍卖人（盖章）:

法定代表人：                                    法定代表人：

委托代理人：                                    委托代理人：
2023年6月30日

天台国有房产拍卖清单

（第三十二期）

	序号
	坐落位置
	用地性质
	土地分摊面积（㎡）
	建筑面积
	起拍价（元）
	备注

	（㎡）

	1
	天台县始丰街道广安南路26号
	商业出让
	17.85
	95.87
	959000

	2
	天台县始丰街道广安南路28号
	商业出让
	16.09
	86.46
	865000

	3
	天台县始丰街道广安南路30号
	商业出让
	17.85
	95.87
	968000

	4
	天台县始丰街道广安南路32号
	商业出让
	17.85
	95.87
	978000

	5
	天台县始丰街道广安南路34号
	商业出让
	17.85
	95.87
	987000

	6
	天台县始丰街道广安南路36号
	商业出让
	17.85
	95.87
	997000

	7
	天台县始丰街道广安南路38号
	商业出让
	14.75
	79.26
	808000

	8
	天台县始丰街道广安南路40号
	商业出让
	17.85
	95.87
	1007000

	9
	天台县始丰街道广安南路42号
	商业出让
	17.85
	95.87
	1007000

	10
	天台县始丰街道广安南路60号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1048000

	11
	天台县始丰街道广安南路64号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1048000
	交房时间（2023年12月25日）

	12
	天台县始丰街道广安南路66号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1048000
	交房时间（2023年12月25日）

	13
	天台县始丰街道广安南路70号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1048000
	交房时间（2023年12月25日）

	14
	天台县始丰街道广安南路72号
	商业出让
	19.94
	86.74
	971000

	15
	天台县始丰街道广安南路74号
	商业出让
	18.28
	79.52
	890000

	16
	天台县始丰街道广安南路76号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1077000
	交房时间（2023年12月25日）

	17
	天台县始丰街道广安南路78号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1106000
	交房时间（2023年12月25日）

	18
	天台县始丰街道广安南路80号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1106000
	交房时间（2023年12月25日）

	19
	天台县始丰街道广安南路86号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1106000

	20
	天台县始丰街道广安南路90号
	商业出让
	22.11
	96.19
	1106000

	21
	天台县始丰街道广安南路94号
	商业出让
	26.51
	115.32
	1292000

	22
	天台县赤城街道工人东路丰泽小区36幢1单元1102室
	出让/市场化商品房

	95.42
	1270000

	23
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位01号
	市场化商品房

	33.9
	50000
	仅限本小区业主购买

	24
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位03号
	市场化商品房

	32.39
	50000
	仅限本小区业主购买

	25
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位09号
	市场化商品房

	31.31
	50000
	仅限本小区业主购买

	26
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位10号
	市场化商品房

	31.31
	50000
	仅限本小区业主购买

	27
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位11号
	市场化商品房

	31.46
	50000
	仅限本小区业主购买

	28
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位12号
	市场化商品房

	32.11
	50000
	仅限本小区业主购买

	29
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位25号
	市场化商品房

	45.13
	55000
	仅限本小区业主购买

	30
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位27号
	市场化商品房

	39.28
	53000
	仅限本小区业主购买

	31
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位29号
	市场化商品房

	28.1
	48000
	仅限本小区业主购买

	32
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位30号
	市场化商品房

	45.46
	55000
	仅限本小区业主购买

	33
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位31号
	市场化商品房

	38.84
	53000
	仅限本小区业主购买

	34
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位32号
	市场化商品房

	40.36
	53000
	仅限本小区业主购买

	35
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位44号
	市场化商品房

	32.17
	50000
	仅限本小区业主购买

	36
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位47号
	市场化商品房

	26.72
	48000
	仅限本小区业主购买

	37
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位51号
	市场化商品房

	33.29
	50000
	仅限本小区业主购买

	38
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位52号
	市场化商品房

	35.05
	50000
	仅限本小区业主购买

	39
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位53号
	市场化商品房

	33.11
	50000
	仅限本小区业主购买

	40
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位54号
	市场化商品房

	33.29
	50000
	仅限本小区业主购买

	41
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位55号
	市场化商品房

	29.04
	48000
	仅限本小区业主购买

	42
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位57号
	市场化商品房

	33.85
	50000
	仅限本小区业主购买

	43
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位58号
	市场化商品房

	44.81
	55000
	仅限本小区业主购买

	44
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位61号
	市场化商品房

	39.06
	53000
	仅限本小区业主购买

	45
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位62号
	市场化商品房

	41.12
	53000
	仅限本小区业主购买

	46
	天台县赤城街道人民东路548-1号地下车位63号
	市场化商品房

	38.95
	53000
	仅限本小区业主购买

3